ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «____» ____________  2018 года № ____

г. Луганск

О внесении изменений в приложение № 3 к распоряжению

 Совета Министров Луганской Народной Республики

 от 30 октября 2015 года № 02-05/436/15

      В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),

статьёй 3 Закона Луганской Народной Республики от 04.11.2014 № 36-I

«Об управлении и распоряжении собственностью Луганской Народной

Республики (с изменениями), Порядком закрепления имущества Луганской

Народной Республики  на праве оперативного управления за исполнительными

органами государственной власти,  государственными органами и их

территориальными органами, на праве оперативного управления или

хозяйственного ведения за учреждениями и предприятиями Луганской

Народной Республики,  утвержденного постановлением Совета Министров

Луганской Народной Республики  от 16.05.2017 № 254/17:

1. Внести в Приложение №3 к распоряжению Совета Министров

Луганской Народной Республики от 30.10.2015 № 02-05/436/15 «О закреплении

имущества» (далее – Приложение № 3) следующие изменения:

1.1. Исключить в Разделе 3 «Имущество, которое не вошло в 1,2 разделы»

Приложения № 3 строки под порядковыми номерами с 197 по 202.

     1.2. Строки Раздела 3 «Имущество, которое не вошло в 1, 2 разделы»

Приложения №3 под порядковыми номерами 203 - 2543 считать

соответственно строками под порядковыми номерами 197 - 2537.

     1.3. Изложить строку «Итого по разделу» Раздела 3 «Имущество,

которое не вошло в 1, 2 разделы» Приложения №3  в следующей редакции:

                                               ПРОЕКТ

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ   4796948,00

2. Фонду социального страхования от несчастных случаев на

производстве и профессиональных заболеваний Луганской Народной

Республики в десятидневный срок обратиться в Фонд государственного

имущества Луганской Народной Республики с целью приведения в

соответствие документов, составленных согласно распоряжению Совета

Министров Луганской Народной Республики от 30.10.2015 № 02-05/436/15.

      3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                       С.И. Козлов